

Conquers IVS
Nørreløkke 2 B, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 46 20 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

Simon Maidstone Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 6 Egenkapitalopgørelse
- 7 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedformål er, at designe, fremstille og sælge tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.117 kr. mod -9.866 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.636 kr. mod -8.918 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen, men ledelsen forventer, at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>5/4 - 31/12 2018</u>
Bruttotab	-15.117	-9.866
Øvrige finansielle omkostninger	-3.655	-1.582
Resultat før skat	-18.772	-11.448
Skat af årets resultat	4.136	2.530
Årets resultat	-14.636	-8.918
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.636	-8.918
Disponeret i alt	-14.636	-8.918

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	160.051	165.134
Varebeholdninger i alt	160.051	165.134
Udsudte skatteaktiver	6.666	2.530
Andre tilgodehavender	402	1.438
Tilgodehavender i alt	7.068	3.968
Likvide beholdninger	2.672	67
Omsætningsaktiver i alt	169.791	169.169
Aktiver i alt	169.791	169.169
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-23.554	-8.918
Egenkapital i alt	-23.553	-8.917
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	190.344	175.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	193.344	178.086
Gældsforpligtelser i alt	193.344	178.086
Passiver i alt	169.791	169.169

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. april 2018	0	0	0
Kontant kapitalindskud	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.918	-8.918
Egenkapital 1. januar 2019	1	-8.918	-8.917
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.636	-14.636
	<u>1</u>	<u>-23.554</u>	<u>-23.553</u>
